РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 07» ноября 2018 года

                                                    № 250-р
	О проведении районного конкурса среди начинающих предпринимателей «Предоставление субсидии начинающим субъектам малого предпринимательства из бюджета Колпнянского района» в 2018 году

В целях развития предпринимательской деятельности и реализации эффективной муниципальной политики в сфере развития и поддержки начинающих субъектов малого предпринимательства  в  Колпнянском районе, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Колпнянского района, муниципальной программой «Поддержка и развитие малого предпринимательства в Колпнянском районе Орловской  области  на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 27.12.2017 № 799:

1. Провести районный конкурс среди начинающих предпринимателей «Предоставление субсидии начинающим субъектам малого предпринимательства из бюджета Колпнянского района» 12 декабря 2018 года. Прием заявок для участия в конкурсе осуществляется до 07 декабря 2018 года.
2. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии по предоставлению субсидии начинающим предпринимателям из бюджета Колпнянского района в 2018 году в  соответствии с приложением.

3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника Управления финансов и экономики администрации района Тарасову О.Н.

Врио Главы администрации                                                       Е.М. Болотская
	Приложение
к распоряжению администрации Колпнянского района Орловской области

от 07 ноября 2018 года № 250-р

Персональный состав конкурсной комиссии по предоставлению субсидии  начинающим предпринимателям  из бюджета Колпнянского района в 2018 году
	Тарасова Ольга Николаевна
	- начальник управления финансов и экономики администрации Колпнянского района Орловской области, председатель комиссии.

	Соловьёва Ирина Владимировна
	- главный специалист управления финансов и экономики администрации Колпнянского района Орловской области, секретарь комиссии.

	Гаманюков Петр Васильевич
	    - председатель Колпнянской местной общественной организации ветеранов боевых действий в  Афганистане (по согласованию);

	Мурзинова Елена Игоревна
	- главный  специалист-юрисконсульт управления по   делопроизводству, организационной и кадровой  работе    администрации Колпнянского района Орловской области;

	Косова  Галина Владимировна
	- председатель Президиума Колпнянского районного Совета ветеранов войны и труда Орловской областной организации  Всероссийской общественной  организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных  органов (по согласованию).